
                                                            Protokół
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

z dnia 10 września 2008 roku
             
           Posiedzenie trwało od godziny 12-tej do godziny 14.10.
W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji – zgodnie z załączoną listą 
obecności.

            Poza tym obecni byli:

1/ Pan Tadeusz Stelmaszyk – Przewodniczący Rady Gminy
2/ Pan  dr inż.Zbigniew Szczepański – Wójt Gminy Chojnice
3/ Pani  mgr inż. Stefania Majewska-Kilkowska – Z-ca Wójta Gminy
4/ Pani mgr Ewa Cisewska – p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
5/ Pan Czesław Gierszewski – autor książki „Charzykowy – moja mała Ojczyzna”.
6/ Pani mgr Bernadeta Zimnicka – Dyrektor GZO
6/ Pan mgr inż. Andrzej Brunka – Dyrektor Wydziału Rolnictwa
7/ Pan inż. Zdzisław Stormann – Dyrektor Wydziału Budownictwa
          
            Obradom przewodniczył Pan Ryszard Kontek – Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

             Porządek obrad: 

 I/ Otwarcie Komisji i stwierdzenie quorum,
II/ Omawianie wniosku Pana Czesława Gierszewskiego dot. dofinansowania 
książki „Charzykowy moja Mała Ojczyzna”.
III/ Omawianie materiałów sesyjnych: 
1/ Ocena funkcjonowania oświaty na terenie gminy Chojnice za rok szkolny 
2007/2008.
2/ Omawianie projektów uchwał :  
a/    nr  XVI/260/08  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XV/236/08  Rady  Gminy 
w Chojnicach z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Chojnice 
do realizacji  projektu systemowego pod nazwą „Moja przyszłość – aktywność”, 
w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  współfinansowanego  przez 
Europejski Fundusz Społeczny.
b/   nr  XVI/261/08  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Chojnice 
obejmującej teren dz. geod. 45 i 46 w m. Doręgowice w gminie Chojnice.



c/   nr  XVI/262/08 w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Chojnice 
obejmującej fragment wsi Krojanty i Pawłówko m. Klawkowo w gminie Chojnice. 
d/  nr XVI/263/08 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego  terenu  działek  nr  238/2  i  nr  240/2  obręb 
Chojniczki gm. Chojnice.
e/  nr XVI/264/08 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego  terenu  dz.  geod.  45  i  46  w  m.  Doręgowice 
w gminie Chojnice.
f/   nr  XVI/265/08 w  sprawie  sprzedaży  bezprzetargowej  działki  położonej 
w miejscowości Charzykowy. 
g/   nr  XVI/266/08 w  sprawie  sprzedaży  bezprzetargowej  lokalu  mieszkalnego 
w miejscowości Silno.
h/  nr  XVI/267/08 w  sprawie  sprzedaży  przetargowej  działki  niezabudowanej 
położonej w miejscowości Moszczenica.
i/  nr XVI/268/08 w sprawie wykupu działki położonej w miejscowości Lichnowy.
j/  nr  XVI/269/08 w  sprawie  odpłatnego  przeniesienia  własności  działki 
zabudowanej położonej w miejscowości Charzykowy.
k/  nr XVI/270/08  darowizny na rzecz Gminy Chojnice działki  położonej  w m. 
Swornegacie.
l/  nr XVI/271/08 w sprawie ustalenia zobowiązania w formie weksla in blanco 
wraz  z  deklaracją  wekslową  jako zabezpieczenia  prawidłowej  realizacji  umowy 
dot. projektu systemowego „Moja przyszłość –aktywność,
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki,  Priorytet  VII 
(Promocja integracji społecznej).
ł/  nr  XVI/272/08 w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  na  rzecz  Gminy 
Kęsowo. 
m/  nr XVI/273/08 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok.
n/  nr  XVI/274/08   w  sprawie  określenia  zasad  przekazywania  środków 
budżetowych  na  rzecz  jednostek  pomocniczych  gminy  oraz  określenia  rocznej 
stawki  stanowiącej  podstawę  ustalenia  kwot  przypadających  na  poszczególne 
jednostki pomocnicze w 2009 roku i latach następnych.
o/  nr  XVI/275/08 w  sprawie  wystąpienia  o  ustalenie  urzędowej  nazwy 
miejscowości „Nowe Ostrowite”.   
p/  nr XVI/276/08 w sprawie wniosku o zmianę granic między
Gminą Konarzyny, a Gminą Chojnice.  
r/  nr  XVI/277/08  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium 
ukierunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Chojnice 
obejmującego  teren  działek  nr  1012/1,  1012/2,  1012/3,  1012/4,  1012/5,  1012/6 
i 443 położonej w miejscowości Swornegacie gm. Chojnice przeznaczonych pod 
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budowę  Centrum  Żeglarstwa  obejmującego:  wioskę  żeglarstwa  z  hotelem 
czterogwiazdkowym,  muzeum  żeglarstwa,  marinę  –  port  jachtowy  wraz 
z towarzyszącą infrastrukturą służącą do obsługi sportów wodnych 
i infrastrukturą techniczną. 
s/  nr XVI/278/08 w sprawie  przystąpienia  do sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  terenu  pod  budowę  Centrum  Żeglarstwa 
obejmującego:  wioskę  żeglarstwa  z  hotelem  czterogwiazdkowym  ,  muzeum 
żeglarstwa , marinę- port jachtowy wraz z towarzyszącą infrastrukturą służącą do 
obsługi sportów wodnych  i  infrastrukturą służącą do obsługi  sportów wodnych 
i infrastruktura techniczną  na działkach nr 1012/1, 1012/2, 1012/3, 1012/4, 1012/5, 
1012/6 i 443 w miejscowości Swornegacie, gm. Chojnice.    
t/   nr  XVI/279/08  w sprawie  przystąpienia  do  zmiany  w  m.p.z.p.  terenu  pod 
zabudowę mieszkaniowa i usługi działek nr 224, nr 226, nr 229, nr 230 i nr 273 we 
wsi Chojniczki gm. Chojnice. 
u/  nr XVI/280/ 08  w sprawie przystąpienia do sporządzenia m.p.z.p. terenu pod 
zabudowę mieszkaniową i  usługi  działek nr  233/3 i  nr  237 oraz części  działek 
nr 235 i nr 236 we wsi Chojniczki gm. Chojnice.
IV/ Sprawy bieżące.
V/ Zakończenie obrad.          

Ad I/ Otwarcie Komisji i stwierdzenie quorum.
      
      Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu i Turystki Pan – Ryszard Kontek.
      Ww. powitał wszystkich zebranych, a następnie przedstawił proponowany 
porządek obrad. 

Ad II/ Omawianie wniosku Pana Czesława Gierszewskiego dot. 
dofinansowania książki „Charzykowy moja Mała Ojczyzna”.
 
      Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami Pan Czesław Gierszewski przedstawił 
dwie recenzje wystawione przez naukowców Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
w Toruniu – Pana prof. Jacka Knopika  oraz prof. dr hab. Tadeusza Palmowskiego.

       Pan Ryszard Kontek przeczytał obie recenzje. Z treści ich wynikało, że książka 
ma charakter wspomnieniowy, (autor książki wywodzi się ze środowiska 
żeglarskiego). Książka będzie zawierała 180 stron i jest wzbogacona dużą ilością 
ciekawych zdjęć.
Z każdej z tych recenzji była bardzo pozytywna i zwracała uwagę,  że książka jest 
pisana w sposób subiektywny, ale to nadaje jej charakteru i wyróżnia ją od innych.
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       Pani Skarbnik – przykrością stwierdziła, że gmina nie może dopłacać do 
kosztów wydania książki, ponieważ nie ma takich uprawnień. 
Jedyne co możemy zrobić w tej sprawie, to zakupić pewna ilość wydanego 
nakładu, o ile historycy uznają, ze książka ta powinna znaleźć się w bibliotekach. 
Innej możliwości nie ma, ponieważ ustawa zabrania nam dofinansowania do 
wydania.
Przypomniała, że ostatnio zakupiliśmy 200 sztuk pierwszego wydania. Tyle samo 
zakupiło miasto Chojnice. 

           Pan Gierszewski -  ubolewał, że nie ma środków na wydanie tej książki, tym 
bardziej że ma tak pozytywna opinię dwóch biegłych. Z jednej strony jest uznanie, 
a z drugiej bardzo trudno o pomoc na wydanie tej publikacji. 
Sądził, że ostatnim ratunkiem jest pomoc Wójta Gminy. Stwierdził, że kwota 5.000 
złotych, o które zwrócił się we wniosku i tak nie jest wystarczająca, ponieważ musi 
dopłacić kolejne 5.000 złotych.

           Pan Kontek – jest to sprawa bardzo trudna. Należy docenić niewątpliwy 
wysiłek i wkład pracy Pana Gierszewskiego.  

           Pan Wójt – poinformował, że analizował tę sprawę wielokrotnie z Panią 
Skarbnik, uważa jednak że jako gmina nie możemy pomoc w inny sposób jak 
wykupując poszczególne egzemplarze książki. 
Poza tym sytuacja finansowa gminy nie jest najlepsza. Pół miliona złotych stracimy 
w związku z umorzeniem podatku rolnego.

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki zaproponowała, aby gmina zakupiła 
100 egzemplarzy książki autorstwa Pana Czesława Gierszewskiego za maksymalną 
kwotę 2.500 złotych. 
Rachunek zostanie zapłacony bez żadnej przedpłaty, po otrzymaniu książek.

                                             -  j e d n o g ł o ś n i e  -
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Ad III/ Omawianie materiałów sesyjnych: 

1/ Ocena funkcjonowania oświaty na terenie gminy Chojnice za rok szkolny 
2007/2008.

       Pani  Bernadeta Zimnicka – Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty podkreśliła, 
iż Gmina jest odpowiedzialna za tworzenie jak najlepszych warunków działalności 
szkół. 
         Oświata  jest  jednym  z  najważniejszych  zadań  własnych  samorządu, 
jednocześnie stanowi największe obciążenie dla budżetu. 
        Pani Dyrektor GZO wymieniła placówki oświatowe funkcjonujące na terenie 
gminy Chojnice, zatrudnienie w nich oraz ofertę edukacyjną. 
        Podkreśliła,  że  wszystkie  szkoły  na terenie  gminy  posiadają  pracownie 
komputerowe, a cztery z nich pracownie multimedialne. Na terenie szkół działają 
koła  zainteresowań  oraz  świetlice  szkolne.  (Od  września  br.  świetlica 
w Charzykowach funkcjonuje do godziny 16-tej. Uczęszcza do niej 20 dzieci. 
Piętnaście  z  nich spędza  tam czas  do godziny 15.10,  natomiast  pozostałe  5  do 
godziny 16-tej. 
Wszyscy nauczyciele mają wymagane kwalifikacje, a gmina ciągle poszerza zakres 
nauczania  poprzez  dofinansowywanie  drugiego  języka,  zatrudnianie  logopedów 
i  pedagogów  szkolnych  w  celu  wyrównywania  zaburzeń  i  rozwiązywaniu 
problemów  wychowawczych.  Od  2002  roku  Gmina  realizuje  program 
propagowania  sportu  poprzez  dofinansowywanie  kosztów  nauki  pływania. 
Całkowity roczny koszt wynosi 18.000 zł, natomiast 5.000 złotych przekazuje na to 
zadanie Urząd Marszałkowski.
        Przedstawiając  demografię  uczniów w oddziałach  w latach  2005-2008 
zwróciła  uwagę  na  malejącą  z  roku  na  rok  liczbę  uczniów,  natomiast  rosnące 
koszty utrzymywania tych placówek. (W 90 oddziałach łącznie jest  25 uczniów 
mniej). Świetlica ta kosztuje nas rocznie 15.000 złotych. Dwoje dzieci wnosi nam 
bon  oświatowy  w  wysokości  10.000  złotych  (po  5.000  złotych).  W  tym  roku 
jesteśmy na minus, ale za rok to już nam powinno się zwrócić).    
W Charzykowach wkrótce zacznie działać przedszkole niepubliczne. Należy liczyć 
się  z  tym,  że  wystąpią  o  dotację  o  40% kosztów.  Do  tej  pory  przedszkole  to 
funkcjonowało ze środków rodziców.   
        
         Pani  Dyr.  Zimnicka  -   poinformowała  o  formach  pomocy  rodzinom 
znajdującym się w trudnej  sytuacji  materialnej.  Wspieranie odbywa się poprzez 
stypendia, dofinansowywanie podręczników, dożywianie.   
         Następnie Pani Dyrektor podsumowała wyniki sprawdzianu w szkołach 
podstawowych. 
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Można powiedzieć, że wynik Gminy jest zbliżony. Średnia krajowa wynosi 25,8 
i  5 naszych szkół osiągnęło ten wyniki, a nawet powyżej.          
Zdaniem Pani Zimnickiej na niski wynik składa się wiele czynników : nauczyciele, 
zdolności dzieci, niedopilnowanie.
Szkoły robią programy naprawcze, prowadza zajęcia pozalekcyjne, żeby poprawić 
wyniki nauczania. 
      
          W  dalszej  kolejności  Pani  Zimnicka  omówiła  remonty  w  szkołach 
i ponoszone nakłady.        

          Wójt -  nawiązał do spraw omawianych na posiedzeniu Kolegium Rady. 
Poinformował  Komisję,  iż  początkowo  podzielany  był  pogląd  ,  aby  gmina  nie 
pokrywała kosztów dotacji na 6-cio letnie dzieci zamieszkujące na naszym terenie, 
a uczęszczające do „zerówek” przy chojnickich szkołach podstawowych. Kolegium 
zaproponowało,  aby wysłać pismo do Burmistrza  zawierające  nasze  stanowisko 
w  tej  sprawie.  (Ewentualne  odstępstwa  w  tej  sprawie  możliwe  są  na  wniosek 
rodziców).  
          Jednak po późniejszych rozmowach z Burmistrzem, Wójt podjął decyzję 
o finansowaniu naszych sześciolatków w zerówkach gminnych, ze względu na to, 
iż miasto przedłożyło nam listę 15-tu przedszkolaków z gminy Chojnice, których 
oni finansują,  poza tym Burmistrz  refunduje nam koszty całości  cen biletów za 
dojazd naszych uczniów z Klawkowa do Chojnic (na czas nieokreślony).      

                       Komisja ww. sprawę zaopiniowała pozytywnie

                                         -  j e d n o g l o ś n i e - 

/Szczegółowe sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

2/ Omawianie projektów uchwał :  

       Projekty  uchwał  szczegółowo  omawiali  przedstawiciele  poszczególnych 
Wydziałów Urzędu Gminy. 

a/    nr  XVI/260/08    w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XV/236/08  Rady  Gminy   
w Chojnicach z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Chojnice 
do realizacji  projektu systemowego pod nazwą „Moja przyszłość – aktywność”, 
w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  współfinansowanego  przez 
Europejski Fundusz Społeczny.
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      Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -

b/   nr  XVI/261/08    w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium   
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Chojnice 
obejmującej teren dz. geod. 45 i 46 w m. Doręgowice w gminie Chojnice.

       Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -

c/   nr  XVI/262/08   w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium   
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Chojnice 
obejmującej fragment wsi Krojanty i Pawłówko m. Klawkowo w gminie Chojnice. 

       Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
   
   
d/  nr XVI/263/08   w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu   
zagospodarowania  przestrzennego  terenu  działek  nr  238/2  i  nr  240/2  obręb 
Chojniczki gm. Chojnice.

     Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
       

e/  nr XVI/264/08   w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu   
zagospodarowania  przestrzennego  terenu  dz.  geod.  45  i  46  w  m.  Doręgowice 
w gminie Chojnice.

      Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
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f/   nr  XVI/265/08   w  sprawie  sprzedaży  bezprzetargowej  działki  położonej   
w miejscowości Charzykowy. 

     Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
    

g/   nr  XVI/266/08   w  sprawie  sprzedaży  bezprzetargowej  lokalu  mieszkalnego   
w miejscowości Silno.

     Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
   

h/  nr  XVI/267/08   w  sprawie  sprzedaży  przetargowej  działki  niezabudowanej   
położonej w miejscowości Moszczenica.

      Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
     

i/  nr XVI/268/08   w sprawie wykupu działki położonej w miejscowości Lichnowy.  

     Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
       

j/  nr  XVI/269/08   w  sprawie  odpłatnego  przeniesienia  własności  działki   
zabudowanej położonej w miejscowości Charzykowy.

     Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
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k/  nr XVI/270/08    darowizny na     rzecz Gminy Chojnice działki  położonej  w m.   
Swornegacie.

      Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
      

l/  nr XVI/271/08   w sprawie ustalenia zobowiązania w formie weksla in blanco   
wraz  z  deklaracją  wekslową  jako zabezpieczenia  prawidłowej  realizacji  umowy 
dot. projektu systemowego „Moja przyszłość –aktywność,
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki,  Priorytet  VII 
(Promocja integracji społecznej).

      Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
      

ł/  nr  XVI/272/08   w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  na  rzecz  Gminy   
Kęsowo. 

       Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
   

m/  nr XVI/273/08   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok.  

       Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
  

n/  nr  XVI/274/08     w  sprawie  określenia  zasad  przekazywania  środków   
budżetowych  na  rzecz  jednostek  pomocniczych  gminy  oraz  określenia  rocznej 
stawki  stanowiącej  podstawę  ustalenia  kwot  przypadających  na  poszczególne 
jednostki pomocnicze w 2009 roku i latach następnych.
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       Pan Zbigniew Nojman – wnioskował, aby w § 4 wprowadzić zamiast 50zł, 
kwotę 70 złotych.
    
   Propozycja Komisji jest następująca: wprowadzić zmianę w § 4 z 50 złotych na 
60 złotych, o co wcześniej zwrócili się sołtysi, którzy nie mają świetlic.
                             
                                                -   5 głosów „za”

o/  nr  XVI/275/08   w  sprawie  wystąpienia  o  ustalenie  urzędowej  nazwy   
miejscowości „Nowe Ostrowite”.   
    
    Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
       

p/  nr XVI/276/08   w sprawie     wniosku o zmianę granic     między Gminą Konarzyny,   
a Gminą Chojnice.  

    Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
    

r/  nr  XVI/277/08    w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium   
ukierunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Chojnice 
obejmującego  teren  działek  nr  1012/1,  1012/2,  1012/3,  1012/4,  1012/5,  1012/6 
i 443 położonej w miejscowości Swornegacie gm. Chojnice przeznaczonych pod 
budowę  Centrum  Żeglarstwa  obejmującego:  wioskę  żeglarstwa  z  hotelem 
czterogwiazdkowym,  muzeum  żeglarstwa,  marinę  –  port  jachtowy  wraz 
z towarzyszącą infrastrukturą służącą do obsługi sportów wodnych 
i infrastrukturą techniczną. 

    Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
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s/  nr XVI/278/08   w sprawie  przystąpienia  do sporządzenia  miejscowego  planu   
zagospodarowania  przestrzennego  terenu  pod  budowę  Centrum  Żeglarstwa 
obejmującego:  wioskę  żeglarstwa  z  hotelem  czterogwiazdkowym,  muzeum 
żeglarstwa , marinę- port jachtowy wraz z towarzyszącą infrastrukturą służącą do 
obsługi sportów wodnych  i  infrastrukturą służącą do obsługi  sportów wodnych 
i infrastruktura techniczną  na działkach nr 1012/1, 1012/2, 1012/3, 1012/4, 1012/5, 
1012/6 i 443 w miejscowości Swornegacie, gm. Chojnice.    

  Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -

t/   nr  XVI/279/08    w  sprawie  przystąpienia  do  zmiany  w  m.p.z.p.  terenu  pod   
zabudowę mieszkaniowa i usługi działek nr 224, nr 226, nr 229, nr 230 i nr 273 we 
wsi Chojniczki gm. Chojnice. 

  Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
 
u/  nr XVI/280/ 08   w sprawie przystąpienia do sporządzenia m.p.z.p. terenu pod   
zabudowę mieszkaniową i  usługi  działek nr  233/3 i  nr  237 oraz części  działek 
nr 235 i nr 236 we wsi Chojniczki gm. Chojnice.

 Powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Komisje bez uwag.       
                    
                                  -  j e d n o g ł o ś n i e -
     

         Komisja  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki   po  zapoznaniu  się 
z  projektem  uchwały  dotyczącej  propozycji  wydzierżawienia  (na  okres  10  lat) 
nieruchomości położonej w miejscowości Lichnowy  oznaczonej geodezyjnie  nr 
działki 313 o powierzchni 3,6700 ha,  ujawnionej w księdze wieczystej   KW nr 
2974 Sądu Rejonowego V Wydział Ksiąg Wieczystych w Chojnicach.
(W  projekcie  zakłada  się,  że  okres  dzierżawy  nie  może  przekraczać  terminu 
30.09.2018  roku.)  wnioskowała  o  wycofanie  z  porządku  obrad  sesji  uchwały 
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 
Lichnowy. 
                                             -  j e d n o g ł o ś n i e -
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